HOCHLEISTUNGSFÄHIGES RFID: ERFASSEN, VERARBEITEN, VERBINDEN
HH86
INTEGRIEREN SIE
DATEN NAHTLOS
FÜHREN SIE
ANDROID-APPS
NATIV AUS
Modernisieren Sie Arbeitsabläufe - MES? ERP? WMS? JA!

Produktoptionen
Zubehör
Artikelnr. Bestellbezeichnung Beschreibung
309995 HH83-85-DTC-KIT-EU HH83 - HH85 - HH86 Desktop-Lade-Set
323493 B-HH86-Batt-Pistol Brady HH86 Akku mit 10.050 mAh und Abdeckung für
Pistolengriff
323494 B-HH86-adapter-USB Wandadapter HH86 US-EU-UK-AU
Artikelnr. Bestellbezeichnung Beschreibung
323488 B-HH86-UHF-EU Brady HH86 Lesegerät UHF 868 2D-Bild EU
323489 B-HH86-UHF-LTE-EU Brady HH86 Lesegerät UHF 868 2D-Bild LTE EU
323490 B-HH86-UHF-US Brady HH86 Lesegerät UHF 915 2D-Bild US
323491 B-HH86-UHF-EU2 Brady HH86 Lesegerät UHF 915 2D-Bild EU2
323492 B-HH86-UHF-LTE-EU2 Brady HH86 Lesegerät UHF 915 LTE 2D-Bild EU2